
 
ประกาศองคการบริหารสวนตำบลหนองแวง 

เรื่อง    ผลการดำเนินการจดัซื้อจัดจาง ประจำปงบประมาณ ๒๕๖๕ 
 

....................................... 
 

 ดวย  องคการบริหารสวนตำบลหนองแวง  ไดจัดทำสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจาง ประจำป

งบประมาณ  ๒๕๖๕ และกราฟสรุปผลการจัดซื้อจัดจาง ประจำเดือน สิงหาคม ๒๕๖๕ เสร็จเรียบรอยแลว 

 

 ดังนั้น  องคการบริหารสวนตำบลหนองแวง       ขออาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการ

ขอมูลขาวสารของทางราชการ ตามมาตรา ๙ (๘) แหงพระราชบัญญัติขอมูลขาวสารของทางราชการ พ.ศ. 

๒๕๔๐   จึงประกาศผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจาง ประจำปงบประมาณ ๒๕๖๕ เพ่ือใหประชาชนทราบโดย

ทั่วกัน 

 

 จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

 

ประกาศ   ณ   วันที่  ๑  เดือน  กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

                                                      
 (นางเพียร  แซลี้) 

นายกองคการบริหารสวนตำบลหนองแวง 

 
 



                                                     

                                                         สรปุผลการดำเนินงานการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน สิงหาคม 2565                                                       แบบ สขร.1 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแวง อำเภอเทพารักษ จังหวัดนครราชสีมา 

วันที่ 31 สิงหาคม 2565 

 

ลำดับที่ 
 

 

 

โครงการ/กิจกรรม วงเงิน 

ที่จะซื้อ 

หรือจาง 

ราคากลาง วิธีซื้อ 

/จัดจาง 

รายชื่อผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ ผูที่ไดรับคัดเลือก ราคาที่เสนอที่

ไดรับคัดเลือก 

เหตุผลที่

คัดเลือก 

เลขที่และวันท่ี

ของสัญญาหรือ

ขอตกลงในการ

ซื้อหรือจาง 

1 จางเหมาบำรุงรักษาและ

ซอมแซมครุภัณฑรถยนต

สวนกลาง 

 

3,498.90 3,498.90 เฉพาะเจาะจง หจก.เสริมสุขคาร

แคร   แอนด  เซอร

วอส 

3,498.90 หจก . เ สร ิ ม สุ ข

คารแคร แอนด

เซอรวอส 

3,498.90 เสนอราคา

ต่ำสุด 

17/2565 

ลว.ส.ค.65 

2 ซื้อวัสดุตามโครงการปรับ

สภาพแวดลอมที่อยูอาศัย

สำหรับคนพิการ 

 

50,000 50,000 เฉพาะเจาะจง หจก.พ.พืชผลพูน

ทรัพย 

50,000 หจก.พ.พืชผล

พูนทรัพย 

50,000 เสนอราคา

ต่ำสุด 

18/2565 

ลว.2ส.ค.65 

3 จัดซื้อวัสดุงานบานงานครัว 39,997 39,997 เฉพาะเจาะจง รานดินสอ 39,997 รานดินสอ 39,997 เสนอราคา

ต่ำสุด 

ลว.10.ส.ค.65 

4 ซื้อวัสดุอุปกรณในการฝกอบรม 5,500 5,500 เฉพาะเจาะจง รานดินสอ 5,500 รานดินสอ 5,500 เสนอราคา

ต่ำสุด 

27/2565 

ลว.16.ส.ค.65 

 

5 จาง ดีพลัส ซัพพลายกรุป 20,000 20,000 เฉพาะเจาะจง รานดีพลัส ซัพ

พลายกรุป 

20,000 รานดีพลัส ซัพ

พลายกรุป 

 

20,000 เสนอราคา

ต่ำสุด 

ลว.17.ส.ค.65 

 



 

- 2 - 

ลำดับที่ 
 

 

โครงการ/กิจกรรม วงเงิน 

ที่จะซื้อ 

หรือจาง 

ราคากลาง วิธีซื้อ 

/จัดจาง 

รายชื่อผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ ผูที่ไดรับคัดเลือก ราคาที่เสนอที่
ไดรับคัดเลือก 

เหตุผลที่
คัดเลือก 

เลขที่และวันท่ี
ของสัญญาหรือ
ขอตกลงในการ

ซื้อหรือจาง 

6 
 

โครงการกอสรางถนนคอนกรีต
เสริมเหล็ก บานปรางคกุญชร 
หมู17 
 

291,200 302,300 เฉพาะเจาะจง หจก.รุงเรื่อง 1994 291,000 หจก.รุงเรื่อง 
1994 

291,000 เสนอราคา
ต่ำสุด 

22/2565 
ลว. 3 ส.ค.65 

7 
 
 

โครงการกอสรางถนนคอนกรีต
เสริมเหล็ก บานวังทรายทอง 
หมู 13 จากศาลาประชาคม
หมูบานไปทางบานนายหยุย ดี
สุด 

414,300 492,200 เฉพาะเจาะจง หจก.รุงเรื่อง 1994 414,000 หจก.รุงเรื่อง 
 1994 

414,000 เสนอราคา
ต่ำสุด 

23/2565 
ลว. 3 ส.ค.65 

8 โครงการกอสรางถนน คสล.
บานนอยหนองแวง หมู12 

385,400 397,200 เฉพาะเจาะจง หจก.รุงเรื่อง 1994 385,000 หจก.รุงเรื่อง 
 1994 

385,000 เสนอราคา
ต่ำสุด 

24/2565 

ลว.3 ส.ค.65 

9 โครงการกอสรางถนนคอนกรีต
เสริมเหล็ก บานสะพานหิน หมู
8 

437,600 472,000 เฉพาะเจาะจง หจก.รุงเรื่อง 1994 537,000 หจก.รุงเรื่อง 
 1994 

537,000 เสนอราคา
ต่ำสุด 

25/2565 

ลว.3 ส.ค.65 

10 โครงการกอสรางถนน คสล.
บานหนองบัวหลวง หมู9 

342,000 365,900 เฉพาะเจาะจง หจก.เทพารักษ ยิ่ง
เจริญ 

342,000 หจก.เทพารักษ 
ยิ่งเจริญ 

342,000 เสนอราคา
ต่ำสุด 

26/2565 
ลว.26 ส.ค.65 

11 โครงการกอสรางถนนคอนกรีต
เสริมเหล็ก บานหนองหวา หมู
11 

304,600 327,700 เฉพาะเจาะจง หจก.เทพารักษ ยิ่ง
เจริญ 

304,600 หจก.เทพารักษ
ยิ่งเจริญ 

304,600 เสนอราคา
ต่ำสุด 

27/2565 
ลว.26 ส.ค.65 

12 โครงการกอสรางถนนคอนกรีต
เสริมเหล็กใหน้ำล นผานและ
กอสรางถมดินคันทาง บานโนน
ทอง หมู 5 ทางไปสระทาชัน 
หมู5 

215,500 218,100 เฉพาะเจาะจง หจก.เทพารักษ ยิ่ง
เจริญ 

215,500 หจก.เทพารักษ
ยิ่งเจริญ 

215,500 เสนอราคา
ต่ำสุด 

28/2565 
ลว.26 ส.ค.65 

 


